

5002347160



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 6

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001422878
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 15 มิ.ย 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0642018
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) : B04SQ00470
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B04 กฟภ.กพ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 321 ถ.เทศบาล2ต.ในเมืองอ.เมืองกำแพงเพชรจ.กพ. 62000
ถึง (Vendor's name) : นายพรเทพ ปานปิ่น

ที่อยู่(Vendor's address) :
102
ตำบลย่านยาว อำเภอเมืองพิจิตร
จ.พิจิตร 66000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จ้างเหมาก่อสร้างขยายเขตรบบจำหน่าย จำนวน 9 งาน
อนุมัติ น.2 กพ.(กส.)565/2561 ลว. 8 มิ.ย. 2561

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1		4.000 ชิ้น	1,262.00	5,048.00
ชุดหลุมปักเสา คอ.ร. 8 เมตร				
2		1.000 ชิ้น	2,000.00	2,000.00
ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายซีดโยง				
3		500.000 เมตร	2.50	1,250.00
พาดสายขนาด50ด.มม.A,AW				
4		10.000 ชิ้น	145.00	1,450.00
ติดตั้งแบริคบนเสาทุกขนาด				
5		1.000 ชิ้น	500.00	500.00
ทำกราวด์แรงต่ำ/แรงสูง				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๕ มิ.ย. ๒๕๖๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๕ มิ.ย. ๒๕๖๑

15 มิ.ย. ๒๕๖๑



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 6

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001422878
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 15 มิ.ย 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0642018
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด	1.000 ชิ้น	138.00	138.00
7		ชุดหลุมปักเสา คอร. 8 เมตร	2.000 ชิ้น	1,262.00	2,524.00
8		ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายยึดโยง	2.000 ชิ้น	2,000.00	4,000.00
9		พาดสายขนาด50ด.มม.A,AW	360.000 เมตร	2.50	900.00
10		ติดตั้งแร่คบนเสาทุกขนาด	8.000 ชิ้น	145.00	1,160.00
11		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง	1.000 ชิ้น	500.00	500.00
12		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด	1.000 ชิ้น	138.00	138.00
13		รื้อถอนเสา คอร. 8 เมตร	1.000 ชิ้น	647.00	647.00
14		ชุดหลุมปักเสา คอร. 8 เมตร	1.000 ชิ้น	1,262.00	1,262.00
15		ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายยึดโยง	1.000 ชิ้น	2,000.00	2,000.00
16		พาดสายขนาด50ด.มม.A,AW	80.000 เมตร	2.50	200.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายคณิตกิจ น่วมอินทร์)
.....
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date) ๑๕ มิ.ย. ๒๕๖๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายคณิตกิจ น่วมอินทร์)
.....
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date) ๑๕ มิ.ย. ๒๕๖๑

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

15 มิ.ย. 61



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 6

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001422878
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 15 มิ.ย 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0642018
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
17		2.000	145.00	290.00
ติดตั้งแบริคบนเสาทุกขนาด		ชิ้น		
18		2.000	1,262.00	2,524.00
ชุดหมอบีกเสา คอ. 8 เมตร		ชิ้น		
19		1.000	2,000.00	2,000.00
ชุดหมอบึงสมอบก/ประกอบสายยึดโยง		ชิ้น		
20		140.000	2.50	350.00
พาดสายขนาด50ค.มม.A,AW		เมตร		
21		3.000	145.00	435.00
ติดตั้งแบริคบนเสาทุกขนาด		ชิ้น		
22		10.000	1,262.00	12,620.00
ชุดหมอบีกเสา คอ. 8 เมตร		ชิ้น		
23		6.000	2,000.00	12,000.00
ชุดหมอบึงสมอบก/ประกอบสายยึดโยง		ชิ้น		
24		660.000	2.50	1,650.00
พาดสายขนาด50ค.มม.A,AW		เมตร		
25		17.000	145.00	2,465.00
ติดตั้งแบริคบนเสาทุกขนาด		ชิ้น		
26		1.000	500.00	500.00
ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง		ชิ้น		
27		2.000	138.00	276.00
ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณณภัฏ นวอินทร์)
.....
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date)
.....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณณภัฏ นวอินทร์)
.....
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date)
.....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

15 มิ.ย. 61



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 6

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001422878
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 15 มิ.ย 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ0642018
เลขที่สัญญาสำนักงาน(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
28		ชุดหลุมปักเสา คอ. 8 เมตร	3.000 ชิ้น	1,262.00	3,786.00
29		ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายขัดโยง	2.000 ชิ้น	2,000.00	4,000.00
30		พาดสายขนาด50ด.มม.A,AW	160.000 เมตร	2.50	400.00
31		ติดตั้งเร็คบนเสาทุกขนาด	5.000 ชิ้น	145.00	725.00
32		ชุดหลุมปักเสา คอ. 8 เมตร	4.000 ชิ้น	1,262.00	5,048.00
33		ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายขัดโยง	2.000 ชิ้น	2,000.00	4,000.00
34		พาดสายขนาด50ด.มม.A,AW	170.000 เมตร	2.50	425.00
35		ติดตั้งเร็คบนเสาทุกขนาด	6.000 ชิ้น	145.00	870.00
36		ร็อดคอน คอ.	1.000 ชิ้น	125.00	125.00
37		ร็อดคอนL,T Fuse switch 1 ชุด	1.000 ชิ้น	75.00	75.00
38		ประกอบคอน คอ.	1.000 ชิ้น	250.00	250.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นาย ก. นามอินทร์)
.....
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๕ มิ.ย. ๒๕๖๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นาย ก. นามอินทร์)
.....
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๕ มิ.ย. ๒๕๖๑

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

15 มิ.ย.



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 6

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001422878
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 15 มี.ย 2561
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0642018
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
39		ล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด	1,000 ชิ้น	140.00	140.00
40		ครอบฟ้าสวิตช์ในมิด 1 ชุด	1,000 ชิ้น	260.00	260.00
41		L.T Fuse switch 1 ชุด	3,000 ชิ้น	150.00	450.00
42		ร็อดนอนเร็คบนเสาทุกขนาด	2,000 ชิ้น	75.00	150.00
43		ชุดหุ้มบักเสาคอร. 8 เมตร	5,000 ชิ้น	1,262.00	6,310.00
44		ชุดหุ้มบักเสาคอร. 9 เมตร	1,000 ชิ้น	1,450.00	1,450.00
45		ชุดหุ้มฝัสมอบก/ประกอบสายยึดโยง	2,000 ชิ้น	2,000.00	4,000.00
46		พาดสายขนาด50ต.มม.A,AW	400,000 เมตร	2.50	1,000.00
47		ติดตั้งเร็คบนเสาทุกขนาด	13,000 ชิ้น	145.00	1,885.00
48		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง	2,000 ชิ้น	500.00	1,000.00
49		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด	4,000 ชิ้น	138.00	552.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายณัฏฐกิจ นพอินทร์)
 ตำแหน่ง(Position)
 วิศวกร กฟภ. กฟ.
 วันที่(Date)
 ๑๕ มี.ย. ๒๕๖๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายณัฏฐกิจ นพอินทร์)
 ตำแหน่ง(Position)
 วิศวกร กฟภ. กฟ.
 วันที่(Date)
 ๑๕ มี.ย. ๒๕๖๑

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

15 มี.ย. ๒๕๖๑



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 6 / 6

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001422878
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 15 มิ.ย 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0642018
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
50		ชุดหลุมปักเสา คอ.ร. 8 เมตร	6.000 ชิ้น	1,262.00	7,572.00
51		ชุดหลุมปักเสา คอ.ร. 9 เมตร	1.000 ชิ้น	1,450.00	1,450.00
52		ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายซีดโฮ	2.000 ชิ้น	2,000.00	4,000.00
53		พาดสายขนาด50ด.มม.A.AW	320.000 เมตร	2.50	800.00
54		ติดตั้งแบริคบนเสาทุกขนาด	10.000 ชิ้น	145.00	1,450.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					111,000.00
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					111,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					111,000.00

(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณัฏฐกิจ นวมอินทร์)
ผจก.กฟผ.กฟ.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๕ มิ.ย. ๒๕๖๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณัฏฐกิจ นวมอินทร์)
ผจก.กฟผ.กฟ.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๕ มิ.ย. ๒๕๖๑

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

15 มิ.ย. 61